
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) – Tel. 0971 995087 

 
Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it   

     Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG                                                                        pag. 1 

 

 
 
 
 

Ai Sigg. Docenti sec. 1° grado 

Agli alunni classi terze 

 

    p.c. Al DSGA  

 

Al sito web 

  

 

 

 

Oggetto: calendario prove d’esame Giugno 2023 

  

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE D’ESAME 

VISTI gli esiti della riunione preliminare agli Esami di Stato 

DISPONE 

la calendarizzazione delle prove come di seguito. 

 

PROVE SCRITTE 

Turni di assistenza prove scritte  

 

 

 

Lunedì  

12 Giugno 

 

 

Prova d’italiano 

1^ sottocommissione Labriola Rocco Carbone Mario 

Marsico Daniela 

2^ sottocommissione Fedota Antonio 

 

Ielpo Gina 

Dapoto Gerardo 

3^ sottocommissione Amoruso Rosangela 

 

Manta Patrizia 

 

 

Martedì  

13 Giugno 

 

Prova di matematica  

1^ sottocommissione Cerone Giuseppina Labriola Rocco  

Marsico Daniela 

2^ sottocommissione Marotta Lucia  

 

Salvatore Nicolò 

Dapoto Gerardo 

3^ sottocommissione Langella Fiorella  

 

Calcagno Catiana 

 

 

 

Mercoledì  

14 Giugno 

 

 

 

Prova di lingue 

1^ sottocommissione Viola Rosa Salvia Salvatore 

Marsico Daniela 

2^ sottocommissione Tomasillo Maria Carm. 

 

Gianfredi Adriano 

Dapoto Gerardo 

3^ sottocommissione Montagnoli Antonella 

 

Accetta Angela 

 

Giovedì 15 Giugno 2023 

9.00/12.30  

CORREZIONE ELABORATI 

Venerdì 16 Giugno 2023  

dalle ore 9.00 

 RATIFICA PROVE SCRITTE 

 

 

http://www.icpicerno.edu.it/
mailto:pzic86200e@istruzione.it
mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it




 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) – Tel. 0971 995087 

 
Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it   

     Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG                                                                        pag. 2 

 

 

COLLOQUI E RATIFICHE 

Classe 3^ A candidati n.19 Classe 3^ B candidati n.21 

 

Classe 3^ V. candidati n.11 

 

Lunedì 19 Giugno 2023                   1^ sottocommissione 3^A                  Alunni n.11 
         DATA ORARIO N ALUNNI 

19 giugno ore 8.00  prova orchestrale di strumento musicale 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUNEDI’ 19 GIUGNO 

 

8.30-9.45 

1 BELLOMO  GIANVITO 

2 CAIVANO CRISTIAN 

3 CAIVANO GIUSEPPE 

 

9.45-11.00 

4 CAPECE  ALESSIA 

5 CASALE  ANASTASIA 

6 CONTE  MARIO 

 

11.00-12.15 

7 DORIA  ARIANNA 

8 FIGLIUOLO  FLAVIA 

9 GARAGUSO MARIAGRAZIA 

PAUSA 

 

12.30-13.30 

10 LETTIERI BENEDETTA 

11 MARRESE  GIULIO FELICE 

12 MASTROMAURO  ALESSIO 

 

13.30-14.30 

13 PELLEGRINO ROCCO 

14 ROLLO  ERIKA 

15 SATRIANO ALESSANDRO 

 
 

Martedì 20 Giugno 2023  

1^ sottocommissione 3^ A                  Alunni n.4 

2^ sottocommissione 3^ B                  Alunni n.10 
DATA ORARIO  ALUNNI  

 

 

 

 

 

 

MARTEDI’ 20 GIUGNO 

 

8.00-9.00 

1 FIGLIUOLO MANUEL 

2 MARCHETTO VITTORIO BRUNO 

3 TORTORIELLO LUCA 

4 TRIPALDI NADIA 

    

 

9.00-10.00 

1 CAIVANO ERIKA 

2 BELLO VITTORIO PIO 

3 CAIATA DONATO 

 

10.00-11.15 

4 CAIVANO NICOLO’ 

5 CAPPIELLO FRANCESCO 

6 CERBASI AURORA 

PAUSA 

12.30-13.30 7 D’ANTONIO MATTEO 

8 ESPOSITO JENNIFER 

9 FALABELLA  FABIANA 

10 GENTILE IVANA 

 
 
 
 
 

http://www.icpicerno.edu.it/
mailto:pzic86200e@istruzione.it
mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it


 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) – Tel. 0971 995087 

 
Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it   

     Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG                                                                        pag. 3 

 

 
 

Mercoledì 21 Giugno  

2^ sottocommissione 3^ B                  Alunni n.11 
 

DATA ORARIO  ALUNNI  

 

 

 

 

 

 

MERCOLEDI’ 21 GIUGNO 

 

8.00-9.15 

1 POTENZA ELENA 

2 LISANTI  MATTHIAS 

3 MARRESE ALESSANDRO 

4 MARSICO FELICE AMEDEO 

 

9.15-11.15 

5 MASI FRANCESCO 

6 PICIULO GERARDINA 

7 PINTO NICOLA 

8 PUNELLA  MASSIMO RAOUL 

 

11.15-12.30 

9 RUSSILLO MARCO 

10 TORTORIELLO FRANCESCO ROCCO 

11 VAZZA IRIS 

                     PAUSA 

                                        13.30                       RATIFICA  

 

Giovedì 22 Giugno 

3^ sottocommissione 3^ Vietri                 Alunni n.11 
 

DATA ORARIO  ALUNNI  

 

 

 

 

 

GIOVEDI’ 22 GIUGNO 

     

8.00-9.15 

1 BELLO MATTIA 

2 CASALE ANTONIO 

3 CIARLIERO GIUSEPPE 

4 FERRONE MARTA 

 

9.15-11.15 

5 FOSSACRETA CARMELA PIA 

6 GORGA SAMUELE 

7 MACELLARO LORENZO 

8 MANZELLA  AZZURRA 

 

11.15-12.30 

9 PASCARETTA ELISABETTA 

10 PITTA ANNA 

11 PITTA  CARMINE 

PAUSA 

                                                          13.30                                           RATIFICA 

 

VENERDI’  23 GIUGNO 10.30 RATIFICA FINALE 

 

 

 

 

 

                Il Presidente 

                           Vincenzo Vasti 

 

http://www.icpicerno.edu.it/
mailto:pzic86200e@istruzione.it
mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it

